
Sylvie B. (Sewlinka) ID 277400 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 19:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, dámy (i pánové).

  ZBOŽÍ:
  ********

  Nabízené zboží je většinou po mém Dominikovi, proto jsou všechny věci používané (třeba i po mých kamarádkách) a
průběžně je doplňuji. V případě, že se jedná o nové zboží, zvláště uvádím. Proto jsou jsou patrny alespoň minimalní známky
opotřebení. Na větší poškození (dírky, skvrny, výrazné žmolky, vyblednutí apod.) samozřejmě u každého zboží upozorňujím.
Použité zboží zasílám čisté (vyprané, umyté atp.).

  Pokud budete mít zájem o doplňující informace, např.rozměr, upřesnění barvy aj., ráda zodpovím ještě před nákupem váš
případný dotaz, případně doplním novou fotografií. Dotazy zodpovím do 24 hodin. Na případné pozdější reklamace tak
nemohu přihlédnout (samozřejmě pokud nedojde k pochybení z mé strany, lze individuálně řešit). Pokud vznikne závada na
zboží, které je ještě v záruce a byl k němu přiložen záruční list, doklad apod., reklamaci si vyřizujete vy, samozřejmě mohu
pomoci s kontaktem na prodejce atp.

  REZERVACE, PLATBA, ODESLÁNÍ BALÍČKU:
  ***************************************************
  Rezervace držím obvykle 7 dní, na základě domluvy možno i déle. V případě dotazu na nabízenou věc (žádost o přeměření
atp.) čekám po mé odpovědi 24 hodin, potom věc uvolňuji dalším zájemcům.
  Po potvrzení Vašeho zájmu zasílám podklady k platbě a zároveň prosím o zaslání adresy (pokud jste tak již neučinil/a při
závazné objednávce).

  Zboží zasílám prostřednictvím České pošty (doporučená zásilka, dle váhy balíčku do 500 g -37,-Kč, 1 kg - 43,- Kč, ...............)
na Vaši adresu, po připsání peněz na účet do 3 pracovních dnů (větsinou se snažím zasílat ihned po připsání peněz).

  Moc prosím o informaci, až Vám balíček dorazí a pokud budete mít chvilku, budu moc vděčná za hodnocení. Snažím se vždy
hodnocení, kdybych náhodou zapomněla, klidně se ozvěte. :-) Pokud se do 14-ti dnů po odeslání neozvete, beru obchod jako
uzavřený.

  ************************************************************************************************************************

  Moc Vám děkuji za zájem o mé zboží, budu se snažit o co nejhladší průběh našich obchodů.

  Sew a Dominik

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

